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02 03
Bașkan İsmet Yıldırım 
8. Olağan İlçe Kongresine 
Katıldı  
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Haldun Alagaş Spor Salonu’nda 
düzenlenen AK Parti Ümraniye 8. Olağan İlçe Kongresi’ne katıldı. Coşkulu bir 
atmosferde geçen kongrede, yeni dönem ilçe yönetimi belirlenirken önemli 
mesajlar verildi. Kongrede yapılan konuşmalarda birlik, beraberlik ve Türkiye 
Yüzyılı vizyonu öne çıktı. Başkan İsmet Yıldırım: “Yeniden İlçe Başkanı seçilen 
Salim Çetinkaya’yı tebrik ediyor, yeni dönemde başarılar diliyorum. Ümraniye 
bir başka, Ümraniye’de yaşamak bir başka. Hakkın yardımı, halkın desteği ol-
dukça suskun dünyanın hür sesi, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan liderliğinde sırtımız yere gelmez. Yeter ki birlik ve beraberliğimiz daim 
olsun” dedi.

Müzik Akademisi 
Öğrencilerinden Muhteşem 
Performans 
Ümraniye Belediyesi Müzik Akademisi öğrencileri, yıl sonu konserinde müzik-
severlere unutulmaz bir gece yaşattı. İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Müziği 
Devlet Konservatuvarı iş birliğiyle düzenlenen konserde sahne alan 33 müzis-
yen, Türk ve Batı müziğinden seçkin eserler icra etti. Tanburi Cemil Bey’den 
Neşet Ertaş’a ve Joseph Kosma’ya uzanan geniş bir repertuvarla sahne alan 
öğrenciler, performanslarıyla büyük beğeni topladı. Finalde “Sevda Olmasaydı” 
ve “Erkilet Güzeli” eserlerini Gençlik Korosu ve Öğrenci Orkestrası seslendirdi. 
Başkan İsmet Yıldırım, konserin ardından öğretmenlere teşekkür ederek, “850 
öğrencisiyle ülkemizin gururu olan Müzik Akademimiz, nitelikli sanatçılar ye-
tiştirmeye devam ediyor. Ümraniye’de müzik bir başka güzel” dedi.
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04 05
Moda Okulu Giyim Atölyeleri 
Projesi Başlıyor
Ümraniye Belediyesi’nin Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu ile yaptığı bağış 
protokolü kapsamında “Moda Okulu Giyim Atölyeleri” projesini hayata geçiri-
yor. Bu proje, özellikle kadınların güçlenmesine odaklanarak dezavantajlı bi-
reylerin mesleki beceriler kazanmasını ve kadınların üretim yaparak aile büt-
çelerine katkı sunmasını hedefliyor. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 
projenin kadınların üretkenliğini artırarak toplumsal güçlenmeye katkı sağ-
layacağını belirtti. Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu Ankara Temsilcisi Amb. 
Volkan Chih-Yang Huang ise böyle bir projeye destek vermekten memnuniyet 
duyduklarını ve projenin başarısı için gereken desteği sağlayacaklarını dile ge-
tirdi. Moda Okulu Giyim Atölyeleri, kadınların güçlenmesi ve bölgesel kalkınma 
adına önemli bir adım olacak.

İhtiyaç Sahibi Ailelerin 
Yanındayız
Ümraniye Belediyesi, dar gelirli ve yardıma muhtaç vatandaşlara yönelik Sosyal 
Destek Kart Yardımı projesini Başkan İsmet Yıldırım’ın talimatıyla 2020 yılında 
başlatarak 9.979 aileye; gıda, giyim ve kırtasiye gibi temel ihtiyaçlarını karşıla-
mada destek oluyor. Bu proje, yalnızca ihtiyaç sahiplerinin yaşamını iyileştir-
mekle kalmayıp yerel esnafın da kalkınmasına katkı sağlıyor. Başkan İsmet Yıl-
dırım, dayanışma kültürünü büyütmenin ve yerel ekonomiye destek olmanın 
önemine vurgu yaparak toplumsal refahı artırmayı hedeflediklerini söyledi.
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06 07
Spor Sahalarımız 
Yoğun İlgi Görüyor
Sporu ve sporcuyu her adımda destekleyen Ümraniye Belediyesi, gençleri spo-
ra teşvik etmek için çalışmalarını sürdürüyor. Belediye, 70 çok amaçlı saha ve 
23 halı sahası ile spora yönelik yaptığı yatırımları artırarak devam ettiriyor. 
Spor yaparak bireylerin daha sağlıklı olmaları ve gençlerin boş vakitlerini daha 
iyi değerlendirmeleri amacıyla ilçeye kazandırılan; voleybol, basketbol, futbol 
ve tenis gibi birçok spor dalına uygun olarak tasarlanan 93 adet saha, gençlerin 
ve çocukların buluşma adresi oluyor.

Emekler Sanata Dönüşüyor
Ümraniye’de, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Geleneksel Sanatlar Akademisi, el emeğini sanata dönüştüren bir 
merkez olarak eğitimlerine tüm hızıyla devam ediyor. Akademide, yemeni 
yapımı (geleneksel ayakkabı), ebru, sedef kakma ve ahşap üzerine gravür 
boyama gibi geleneksel sanatların yanı sıra birçok farklı el sanatları kursları ve 
atölyeler düzenleniyor. Profesyonel ve güncel akademik normlar çerçevesinde 
verilen eğitimler, yüzlerce kişiye meslek edindirmeye devam ediyor. 
Geleneksel el sanatlarını geçmişten günümüze taşıyan akademi, bu kültürel 
mirası geniş kitlelere ulaştırmayı hedefliyor.
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Geleneksel Çocuk 
Oyunları’nı Yaşatıyoruz 
Unutulmaya yüz tutmuş oyunlar, Ümraniye’de yeniden hayat buluyor. 16 Ara-
lık’ta başlayan “12. Geleneksel Çocuk Oyunları” programı, ilçedeki ilkokul, or-
taokul ve lise öğrencilerini bir araya getiriyor. Yakan top, mendil kapmaca ve 
sek sek gibi oyunlarla geleneksel mirası günümüz kuşağıyla buluşturmayı 
amaçlayan etkinliğe, toplam 45 okuldan 7.300 öğrencinin katılması planlanı-
yor. İlkokul ve ortaokullarda tüm oyunlar yer alırken liseler yalnızca yakan top 
kategorisine katılıyor. 6 Şubat’ta sona erecek etkinlikte dereceye giren öğren-
ciler, ödüllerini düzenlenecek törenle alacak. Geçmişin oyunlarını bugünün ço-
cuklarıyla yaşatmayı hedefleyen bu program, öğrencilere hem eğlenceli hem de 
öğretici bir deneyim sunuyor.

Tiyatroseverleri Ağırlamaya 
Devam Ediyoruz
Ümraniye Belediyesi, 2024-2025 Kültür ve Sanat Sezonu’nda düzenlediği ti-
yatro oyunlarıyla her yaştan sanatseveri kültür merkezlerinde ağırlamaya de-
vam ediyor. Birden fazla kültür merkezinde izleyicilerle buluşan tiyatrolar, bir 
yandan yetişkinlerin iyi vakit geçirmesini sağlarken diğer yandan çocukların 
kimlik gelişimine önemli katkıda bulunarak onların sosyal becerilerini ve hayal 
güçlerini de geliştiriyor.



Ümraniye'den bir kare


